ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HÀ THANH

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hà Thanh, ngày  ....  tháng  12  năm 2023

THÔNG BÁO
Công khai thủ thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền tiếp nhận,

giải quyết của Công chức Địa chính – Nông nghiệp
 Xây dựng và Môi trường xã.

Căn cứ Thông báo số 143/TB-UBND ngày 13 tháng 12 năm 2023 của
UBND  huyện Tứ Kỳ về việc công khai thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền tiếp
nhận, giải quyết của UBND cấp huyện, UBND cấp xã;

Căn cứ Thông báo số 102/TB-UBND ngày 15 tháng 12 năm 2023 của
UBND  xã Hà Thanh về việc công khai thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền tiếp
nhận, giải quyết của UBND cấp xã;

UBND xã Hà Thanh thông báo niêm yết công khai thủ tục hành thuộc thẩm
quyền tiếp nhận, giải quyết của Công chức Địa chính Nông nghiệp – Xây dựng và
Môi trường xã như sau:

1. Cấp xã: 08 thủ tục hành chính.
2. Chi tiết danh mục thủ tục hành chính được đăng tải công khai trên Cổng

Thông tin điện tử xã Hà Thanh tại địa chỉ https://www.hathanh.haiduong.gov.vn
(mục cải cách hành chính) và niêm yết công khai tại Bộ phận Tiếp nhận hồ sơ và
Trả kết quả xã (Có phụ lục đính kèm).

Trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân biết, thực hiện.

Nơi nhận:
- Thường trực ĐU, TT.HĐND xã;
- Chủ tịch, PCT UBND xã;
- Cổng Thông tin điện tử xã;
- Lưu VP./.

  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Thức

http://www.tuky.haiduong.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T17:01:30+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T17:09:44+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T17:09:49+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T17:09:54+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!